
 

Etická linka 
 
V zájmu zachování důvěry a spolupráce v dalších letech společnost Teplárna Loučovice, a. s., 
IČO: 24193992, se sídlem č.p. 313, 382 76 Loučovice (dále jen „Společnost“), zavedla 
program na ochranu oznamovatelů prostřednictvím etické linky. Oznámení na etickou linku je 
zcela dobrovolné a diskrétní. Oznámení na etickou linku může podat fyzická osoba, která je 
v zaměstnaneckém poměru ke Společnosti či fyzická osoba, která je obchodním partnerem 
Společnosti.  Oznámení je možné podat prostřednictvím e-mailu: oznameni@tloucovice.cz  
 
Prostřednictvím etické linky, je možné podat oznámení týkající se neetického nebo 
protiprávního jednání společnosti Teplárna Loučovice, a. s. Oznámení podaná 
prostřednictvím etické linky budou odpovídajícím způsobem prošetřena. 
 
Etická linka není určena pro informování týkající se mimořádných událostí, k řešení problémů 
týkajících se obchodního styku, reklamací, obchodních sdělení, apod… 
 
Etická linka je určena pro oznámení týkající se podezření z trestného činu, přestupku, 
poškození životního prostření, nedodržování zákonných povinností, apod.  
 
Oznámení podané prostřednictvím etické linky by mělo obsahovat ověřitelné, aktuální a 
konkrétní informace. Osoba, která provede oznámení, nebude ze strany Společnosti nikterak 
postihována či znevýhodňována. Totožnost fyzické osoby, která podala oznámení, nebude 
nikde zveřejněna, to neplatí v případě spolupráce s orgány činnými v trestním řízení a orgány 
státní správy. 
 
Údaje, která budou Společnosti sděleny prostřednictvím etické linky budou řádně 
zabezpečeny, archivovány a uchovány v souladu s zákonnou právní úpravou. 


